
Åträskbladet 2022 

 
Ljuset i tunneln 

Efter två tuffa år för ALLA så ser vi äntligen ljuset i tunneln! 
Vi hoppas verkligen att livet kan återgå till det normala med socialt umgänge och att vi kan 
genomföra olika aktiviteter tillsammans. 
 
Vad har vi gjort under Coronaåret 2021?  

Som vanligt varje år så kräver ju bygdegården tillsyn och underhåll. Del av rasskyddet på 
bygdegården gick sönder under vårens snöras, vilket vi har reparerat under sommaren. 
Dessutom så fungerar inte pelletskaminerna klanderfritt, vilket har krävt reparationer. 
 
Vi har ju gjort ett försök att plantera fisk i Holmtjärn, vi köpte fisk från Kusträsk norr om 
Boden. Under 2019 så planterades det in 100 fiskar, både öring och röding. 
2020 så planterade vi in 250 fiskar, öring och röding, av varierande storlekar. 
Under 2021 har det gjorts flera försök att få upp några av de inplanterade fiskarna. Tyvärr är 
det bara två fiskar som har dragits upp. Om det beror på dåliga fiskare eller något annat vet 
vi inte. 
2021 har vi nu gjort ett sista försök med att plantera in regnbåge som är en tåligare fisk. 
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Lyckas inte detta så kommer vi att lägga ner projektet. Ta del av fiskebestämmelserna längre 
ner på sidan. 
 
Under året har vi preparerade skidspår och skoterled. 
 
 
 
Till den STORA glädjen så har vi ju sänkt medelåldern kraftigt i Åträsk och det är ju tack vare 
de unga nyinflyttade till byn. Det är verkligen glädjande. 
Vi hälsar de nyinflyttade välkomna till Åträsk! 
 
Här nedan så presenterar vi de unga nyinflyttade. 
 

Ånäset 11 
 

 
 
Vi som flyttat in här i till Strömås (Ånäset 11) är jag Sofia Sundström och min fästman Robin 
Pettersson. 
Vi är två pitebor som är uppvuxna i Arnemark respektive Öjebyn och vi kunde inte vara 
gladare att äntligen få flytta ut från stan och komma närmare naturen. 
 
Vi båda studerar nuvarande på Universitet för en Kandidatexamen inom Skoglig Förvaltning, 
men innan det så jobbade Robin som Superuser på YouCall och jag ägde ett litet företag som 
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hette Vejm Makeup där jag frilanserade inom film och tv samt jobbade i salong med smink 
och skönhet. 
 
Varför vi flyttade hit var för att vi började leta oss ut från stan och med tanke på att jag 
spenderat många somrar här i Strömås vid min familjs stuga så insåg vi vilket läge vi hade.  
Så med hjälp av min pappa (mestadels min pappa) så renoverades min mormor och morfars 
gamla hus på gården och nu har vi flyttat in! 
 
Robin och jag träffades relativt unga så vi har varit tillsammans i 11 år nu och då vi växt upp 
tillsammans så har vi väldigt liknande fritidsintressen. Naturen är självklart ett stort intresse 
men vi har även fastnat mycket för brädspel och rollspel, så innan (när man fick träffas större 
grupper) så brukade vi anordna spelkvällar för våra vänner och bekanta. Det är allt från 
vanliga sällskapsspel till lite mer avancerade rollspel som Dungeons & Dragons.  
 
Det är lite om oss!  
Jag vill också tacka för det varma välkomnandet vi fått och vi ser fram emot vår framtid här! 
 
Med vänliga hälsningar 
Sofia Sundström & Robin Pettersson 
 

Åträsk 459 
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Jag heter Lina Marjeta och bor med Misse på Åträsk 459.  
Mina föräldrar är från Tornedalen och själv har jag bott i Boden och Piteå tidigare. Jag är van 
att ha nära till skogen och älven och har saknat det när jag bott i stan. Så därför var det en 
självklarhet att flytta när det blev möjligt. 
 
Att det blev just Åträsk är nog för att här finns både skog, älv, berg och myrar så det känns 
som hemma.  
 
På vintern blir det mycket skidor och på sommaren simning och bärplockning. Annars dansar 
jag och fixar med bil och hus. 
 
 

Åträsk 214 
 

 
 
Vi som bor här heter Izabelle Adolfsson och Philip Isaksson. Vi båda fyller 25 i år. Jag, Izabelle 
är född och uppvuxen i en liten stad i Småland. Philip är uppvuxen i Bromma. Philips 
föräldrar är båda ifrån Haparanda så Philip har spenderat en stor del av sin uppväxt här uppe 
i Norrbotten. Vi har sedan tidigare testat på att bo nere i Västervik, där jag är uppvuxen och 
innan vi flyttade hit till Åträsk så bodde vi i Bromma. Efter 2,5 år i Bromma så hamnade vi här 
i Åträsk. Vi hade bestämt oss för att vi ville köpa ett hus uppåt i landet då Philip alltid har 
velat bo i Norrbotten. Valet föll på Piteå-trakten då Philips pappa är bosatt i Piteå. När vårt 
hus kom ut till salu så sa vi båda ” att det var vårt hus”, det kändes helt enkelt precis som det 
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vi letat efter! Och vi har inte ångrat det en sekund. Vi båda älskar det här huset samt den 
fina miljön runtomkring!  
 
Våra fritidsintressen passar bra in i miljön som Åträsk erbjuder. Jag älskar att plocka svamp 
och bär samt att odla sommartid. Men mitt absolut största intresse är djur. Så i vårt hus bor 
även 2 hundar samt 2 katter. Jag hade gärna haft en hel bondgård om jag fick välja haha! 
Philips främsta intressen är bilar/ motorcyklar samt att grilla kött men även fiske är något 
han gillar! Ett gemensamt intresse som vi båda har är att vi älskar att laga mat. Så det är 
något vi försöker göra så ofta vi bara kan tillsammans.  
 
Vi kanske inte är de mest sociala personerna som kommer att synas överallt här i Åträsk. 
Men jag lovar att vi trots det är två glada och ganska trevliga personer!  

 
Svallfors 9 
 

 
 
Vi heter Johannes Patomella och Elina Väyrnen och är 35 respektive 29 år gamla. Johannes 
kommer från Luleå och Elina från Kemi i Finland.  
 
Anledningen till att vi flyttade ut hit är att Johannes fick ett nytt jobb i Piteå och istället för 
att bo i stan såg vi här en möjlighet att komma närmare naturen. Direkt vi såg huset och 
omgivningen visste vi att det var helt rätt beslut. 
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Vi båda älskar att vara ute i skogen och vandra. Stuglivet har alltid varit något för oss och här 
får vi det året runt! Matlagning är ett annat stort intresse vi delar och på kvällarna är det 
definitivt brädspel framför brasan som gäller. Dessutom så virkar, stickar, målar, snickrar och 
skulpterar Elina.  
 
 
 
 
Alla ni som ställer upp helt ideellt och bidrar till föreningens överlevnad och fortskridande 
säger vi: 
 

Stort tack! 
 
Roland Lundberg 
Ordförande Åträsk bygdeförening 

 

Fiskebestämmelser i Holmtjärn. 

Fiskekort! 

- Medlem i Åträsk bygdeförening (inget skrivet eller digitalt fiskekort 
behövs alltså). 

- Max 3 fiskar/dygn/fiskekort samt 2 spön/person 
- Endast spöfiske är tillåtet  
- Fiske är ej tillåtet från båt, flotte, flytring etc 
- Skräpa inte ner. 

OBS! 
Om DU får fisk(förhoppningsvis) så meddela mig:  

- Antal 
- Sort 
- Vikt 

 

Varför? 
Jo vi vill veta hur fisken som vi har planterat in i Holmtjärn har tagit sig 
(växt/överlevt). 
Allt som underlag för beslut om hur vi ska göra med framtida inplanteringar. 
 

Meddela Roland på r.lundberg.atrask@gmail.com eller SMS till 070-580 22 90 
 

mailto:r.lundberg.atrask@gmail.com
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Här några bilder från det som är gjort under 2021.  

 

 

Fiskepremiär i Holmtjärn. 
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Inplantering av fisk 
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Flytt av grillplats vid Sågforsbron. 
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Som ni väl känner till så har vi en hjärtstartare i bygdegården, den finns 

registrerad i Sveriges hjärtstartarregister. 

 

Planerade aktiviteter under 2022. 

Nu hoppas vi verkligen att vi kan genomföra arrangemang som förr i tiden. 
 
Följ oss på hemsidan www.bygdegardarna.se/atrask/ och på Facebook så får ni det senaste 
angående planerade arrangemang. 

 

Påskfirande 15 april kl. 12:00 med våfflor, kaffe m.m. 

Valborgsmässoafton 30 april kl. 18:00 bränner vi en majbrasa vid 

bygdegården. 

Allmän städdag  

Lördagen den 21 maj klockan 10.00 är det städdag i bygdegården, såväl inom- som 
utomhus. Vi ber er alla som har en stund över att komma och hjälpa till med arbetet. Alla 
kan vi hjälpa till med litegrann. Det ska krattas ute så ta med egna krattor, inomhus ska det 
vaskas golv och putsas fönster. Alla är hjärtligt välkomna! 
 

Åträskdagen 2022 

Blir den 17 juli kl. 12:00 – 15:00 som vanligt är vi tacksamma för all hjälp vi kan få med 
paltkokning, tältresning, lotteripriser m.m. Det behövs alltid handkraft till olika 
arbetsuppgifter.  

http://www.bygdegardarna.se/atrask/
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Även i år har vi tänkt ha försäljning av fikabröd. Alla som vill får baka och lämna in sina 
bakverk. Bygdeföreningen står för ingredienserna.  
 
Dagen före Åträskdagen kl.14:00 samlas de som kan och hjälps åt med tältresning, placering 
av bord och stolar utomhus m.m. Kom gärna och hjälp till! 

Alla behövs! 
 
OBS!!! Vi behöver hjälp med lotteripriser - stora som små. 
 
Egen försäljning på Åträskdagen 

Om någon vill stå och sälja egna alster, varor, m.m. på Åträskdagen, meddela Roland 
Lundberg på r.lundberg.atrask@gmail.com eller SMS till 070-580 22 90. 
För medlemmar är det kostnadsfritt, icke medlemmar kostar det 100 kr/bord.  
Alla får ta med eget bord och tak över huvudet vid regn.  
Bygdeföreningen står inte för bord eller tält. 
 

Surströmmingsfest 2022-08-20 klockan 18:00 på bygdegården 

Årsmöte med knytkalas hålls under mars månad information kommer på hemsidan. 

Har genomförts under mars 2022, dock utan knytkalas denna gången. 

Övrigt under 2022 

Medlemsavgifter  

Medlemsavgiften är oförändrat 75 kr/person eller 150 kr/familj och det gäller även i år. Var 
vänlig och skriv in alla familjemedlemmar som det betalas för.  
Du kan betala till vårt bankgiro är 5034-1510 eller Swish 123 459 48 83.  
 

Glassförsäljning 

Glassboxen kommer att fyllas på under våren. Glassförsäljningen ger oss ett litet tillskott och 

förgyller vardagen för våra besökare. Stanna till och köp glass när ni passerar byn eller 

handla annars också. Kom ihåg: Det är aldrig för dåligt väder för glass!!! 

Arbete i och kring bygdegården under 2022 

Under våren och sommaren kommer vi att behöva göra arbeten i och kring bygdegården, för 

att det skall lyckas behöver vi arbetskraft, hoppas att så många som möjligt kan ställa upp 

och hjälpa till. ALLA kan bidra på något sätt. 

De arbeten som ska göras är: Varmhållning i bygdegården, gräsklippning och vassklippning 

mailto:r.lundberg.atrask@gmail.com
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Styrelsen 

Ordförande: 

Roland Lundberg, 070-580 22 90 

Kassör: 

Samuel Eriksson, 070-948 05 00 

Sekreterare: 

Patrik Engberg, 070-682 17 80 

Styrelseledamöter: 

Britt Lundqvist, 070-369 18 51  

Ulf Öhlund 076-104 73 77 

Suppleanter: 

Eva-Marie Stenberg, 070-590 99 31 

Erling Lundberg, 070-225 08 22 

 

Vi finns på Facebook som Åträsk Bygdeförening  

Besök hemsidan www.bygdegardarna.se/atrask/ 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Åträsk Bygdeförenings styrelse 

http://www.bygdegardarna.se/atrask/

